

令和6年7月8日（令和6年7月10日）

名阪国道他舗装工事 【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	名阪国道他舗装工事
工事地名	(自) 奈良県奈良市米谷町地先 (至) 奈良県香芝市下田西1丁目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 4月
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6151010005	1 4) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	235日間 自 令和 6年 7月 9日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 2 5 号	2 2) 処 分 費 等	1, 035, 165
		2 3) 公 告 日	令和 6年 4月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (名阪国道)			式	1		78,290,677			
舗装工			式	1		70,885,372			
切削オーバーレイ工			式	1		70,885,372			
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	平均切削深さ5cm FFP7 スコン(13)平均t=50mm(多 機能型排水性舗装)		m2	10,220	6,603	67,482,660			単-1号
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 15cm以 下		m	7	943.8	6,606			単-2号
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)		m3	511	4,766	2,435,426			単-3号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)		m3	511	1,880	960,680			単-4号
区画線工			式	1		4,592,505			
区画線工			式	1		4,592,505			
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色		m	2,820	644.4	1,817,208			単-5号
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色		m	870	691.1	601,257			単-6号
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色		m	1,820	1,031	1,876,420			単-7号

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有 白色	m	230	1,294	297,620				単-8号
仮設工		式	1		2,812,800				
交通管理工		式	1		2,812,800				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	120	23,440	2,812,800				単-9号
直接工事費		式	1		78,290,677				
共通仮設費		式	1		19,000,600				
共通仮設費		式	1		7,680,600				
運搬費		式	1		162,600				
建設機械運搬費		台	2	81,300	162,600				単-10号
安全費		式	1		6,655,200				
後尾警戒車 (夜間)		日	24	277,300	6,655,200				単-11号
技術管理費		式	1		58,800				

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		804,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,320,000				
純工事費		式	1		97,291,277				
現場管理費		式	1		31,979,000				
工事原価		式	1		153,845,421				
一般管理費等		式	1		24,224,579				
工事価格		式	1		178,070,000				
消費税相当額		式	1		17,807,000				
工事費計		式	1		195,877,000				

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 (下田地区)		式	1		13,581,544				
道路土工		式	1		446,100				
掘削工		式	1		82,700				
掘削 (夜間・制約有り)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	50	1,654	82,700			単-1号	
路床盛土工		式	1		63,000				
路床盛土 (夜間・制約有り)	2.5m未満	m3	6	10,500	63,000			単-2号	
残土処理工		式	1		300,400				
土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	50	6,008	300,400			単-3号	
擁壁工		式	1		787,100				
作業土工		式	1		122,900				
床掘り (夜間・制約有り)	土砂	m3	20	3,133	62,660			単-4号	
埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	m3	10	6,024	60,240			単-5号	

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		664,200				
重力式擁壁 (夜間・制約有り)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	6	110,700	664,200			単-6号	
排水構造物工		式	1		4,031,950				
作業土工		式	1		703,650				
床掘り (夜間・制約有り)	土砂	m3	90	3,133	281,970			単-7号	
埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	m3	70	6,024	421,680			単-8号	
側溝工		式	1		1,164,200				
縁石側溝(A) (夜間・制約有り)	φ150 L=1000 両面集水タイプ	m	38	14,510	551,380			単-9号	
縁石側溝(B) (夜間・制約有り)	φ150 L=600 乗入タイプ	m	21	20,560	431,760			単-10号	
縁石側溝(C) (夜間・制約有り)	φ125 L=600 切下タイプ	m	4	18,880	75,520			単-11号	
縁石側溝(BR) (夜間・制約有り)	φ150 L1000 すり付けタイプ	m	3	17,590	52,770			単-12号	
縁石側溝(BL) (夜間・制約有り)	φ150 L1000 すり付けタイプ	m	3	17,590	52,770			単-13号	

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管渠工		式	1		1,295,400				
ヒューム管(B形管) (夜間・制約有り)	外圧管1種 φ600 90° 巻き	m	3	49,310	147,930			単-14号	
鉄筋コンクリート台付管 (夜間・制約有り)	φ300	m	69	16,630	1,147,470			単-15号	
集水桝・マンホール工		式	1		868,700				
縁石側溝桝(A) (夜間・制約有り)	H=900(B350-L500-H710)	箇所	2	151,700	303,400			単-16号	
縁石側溝桝(A) (夜間・制約有り)	H=1100(B350-L500-H910)	箇所	1	188,500	188,500			単-17号	
縁石側溝桝(B) (夜間・制約有り)	H=900(B350-L500-H710)	箇所	1	149,900	149,900			単-18号	
縁石側溝桝(E) (夜間・制約有り)	H=1600(B350-L500-H1410)	箇所	1	226,900	226,900			単-19号	
縁石工		式	1		554,745				
作業土工		式	1		70,365				
床掘り (夜間・制約有り)	土砂	m3	9	3,133	28,197			単-20号	
埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	m3	7	6,024	42,168			単-21号	

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縁石工			式	1		484,380			
地先境界ブロック (夜間・制約有り)	C種(150×150×600)		m	46	10,530	484,380			単-22号
舗装工			式	1		2,973,199			
切削オーバーレイ工			式	1		1,284,279			
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm以下(4000m ² 以下) 段差すりつけ撤去作業無		m ²	406	662.2	268,853			単-23号
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)		m ³	20	2,587	51,740			単-24号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)		m ³	20	1,880	37,600			単-25号
排水性舗装・表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ-ラスアスコン(13) 舗装厚50mm 導水パ-イプ無し 2.4m以上		m ²	406	2,281	926,086			単-26号
アスファルト舗装工 (乗入部I種)			式	1		214,884			
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クワッシュア-ン RC-40 仕上り厚 250mm		m ²	47	2,522	118,534			単-27号
表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m以上3.0m以下		m ²	47	2,050	96,350			単-28号
排水性舗装工			式	1		971,500			

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	58	1,419	82,302				単-29号
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	58	2,837	164,546				単-30号
上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	58	4,957	287,506				単-31号
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	58	3,498	202,884				単-32号
排水性舗装・表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚 50mm 導水パイプ無し 1.4m未満	m2	58	4,039	234,262				単-33号
透水性舗装工		式	1		456,723				
フィルター層 (夜間・制約有り)	砂 仕上り厚 50mm	m2	93	1,467	136,431				単-34号
下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クワッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	93	1,364	126,852				単-35号
表層 (夜間・制約有り)	開粒度アスコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	93	2,080	193,440				単-36号
ブロック舗装工		式	1		45,813				
フィルター層 (夜間・制約有り)	砂 仕上り厚 50mm	m2	3	1,467	4,401				単-37号
下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クワッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	3	1,364	4,092				単-38号

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特殊ブロック舗装 (夜間・制約有り)	設置 点字ブロック(点状) 30cm×30cm	m2	2	15,550	31,100				単-39号
特殊ブロック舗装 (夜間・制約有り)	設置 点字ブロック(線状) 30cm×30cm	m2	0.4	15,550	6,220				単-40号
防護柵工		式	1		652,630				
防止柵工		式	1		652,630				
転落(横断)防止柵 (夜間・制約有り)	柵高 0.8m プレキャストコン クリートブロック建込 景観色	m	47	12,850	603,950				単-41号
転落(横断)防止柵 (夜間・制約有り)	柵高 1.1m コンクリート建 込 景観色	m	4	12,170	48,680				単-42号
区画線工		式	1		142,952				
区画線工		式	1		142,952				
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色	m	99	549.8	54,430				単-43号
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色	m	15	588.7	8,830				単-44号
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 有 白色	m	27	1,370	36,990				単-45号
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有 白色	m	33	1,294	42,702				単-46号

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物撤去工			式	1		381,468			
構造物取壊し工			式	1		266,765			
コンクリート構造物取壊し (夜間・制約有り)	無筋構造物 機械施工		m3	4	15,780	63,120			単-47号
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版 厚 5cm		m2	150	827.7	124,155			単-48号
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	コンクリート舗装版 舗装版 厚 6cm		m2	36	1,165	41,940			単-49号
舗装版破砕 (夜間・制約有り)	コンクリート舗装版 舗装版 厚 20cm		m2	25	1,502	37,550			単-50号
運搬処理工			式	1		114,703			
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻		m3	7	3,742	26,194			単-51号
殻運搬 (夜間・制約有り)	コンクリート殻(無筋)		m3	12	4,302	51,624			単-52号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻		m3	7	2,115	14,805			単-53号
殻処分 (夜間)	コンクリート殻(無筋)		m3	12	1,840	22,080			単-54号
仮設工			式	1		3,611,400			

設計内訳書

工事名	名阪国道他舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		3,611,400			
交通誘導警備員 (夜間)			人日	156	23,150	3,611,400			単-55号
直接工事費			式	1		13,581,544			
共通仮設費			式	1		3,458,600			
共通仮設費			式	1		632,600			
運搬費			式	1		194,600			
建設機械運搬費			台	2	97,300	194,600			単-56号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		438,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,826,000			
純工事費			式	1		17,040,144			
現場管理費			式	1		7,535,000			
工事原価			式	1		24,575,144			

一式当たり内訳書

道路施設基本^テー^ク作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本 ^テ ー ^ク 作成費		式	1		58,800			
合 計					58,800			

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	平均切削深さ5cm FFPアスコン(13)平均t=50mm(多機能型排水性舗装)	単位	m2	数量		1	単価	6,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		平均切削7cm以下 1層 段差擦付無 FFPアスコン(13)	m2	1	6,603	6,603			
計						6,603			
単価						6,603	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		1	単価	943.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	943.8	943.8			
計						943.8			
単価						943.8	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-3号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価
							4,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬 (路面切削)		有り 25.5km以下 全ての費用	m 3	1	4,766	4,766	
計						4,766	
単価						4,766	円/m3

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価
							1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m 3)			m 3	1	1,880	1,880	
計						1,880	
単価						1,880	円/m3

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量		1	単価	644.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	644.4	644.4			
計						644.4			
単価						644.4	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量		1	単価	691.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	691.1	691.1			
計						691.1			
単価						691.1	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量	1	単価	1,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 30cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,031	1,031		
計						1,031		
単価						1,031	円/m	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量	1	単価	1,294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,294	1,294		
計						1,294		
単価						1,294	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-9号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	48	26,060	1,250,880		
	交通誘導警備員 B		人日	72	21,690	1,561,680		
	計					2,812,560		
	単価					23,440	円/人日	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 14.7km 無有 10300円	台	1	81,300	81,300		
	計					81,300		
	単価					81,300	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-11号	後尾警戒車 (夜間)		単位	日	数量		単価	
					24			277,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
後尾警戒車		日	24	220,200	5,284,800			
電光表示板基本料	1930×2350 サイワト 国土交通省型	台	3	14,400	43,200			
発煙筒	燃焼時間15分以上 (一挙動式点火型)	個	600	2,210	1,326,000			
計					6,654,000			
単価					277,300	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	金額	単価	6,603
土木一般世話役		人		0.14	49,261	6,896		
特殊作業員		人		0.43	46,060	19,805		
普通作業員		人		0.87	38,946	33,883		
アスファルト混合物	FFP用AS(13) (夜間)	t		12.84	34,600	444,264		
アスファルト乳剤	PKR ゴム入り	L		43	114	4,902		
路面切削機運転	7cm以下 一層	日		0.14	281,700	39,438		
路面清掃車運転	7cm以下 一層	日		0.14	94,080	13,171		
アスファルトフィニッシュ運転	ホイル型 2.4~6.0m FFP専用アスファルトフィニッシュ	日		0.14	393,900	55,146		
ロードローラ運転	7cm以下 一層	日		0.14	67,070	9,389		
タイヤローラ運転	7cm以下 一層	日		0.14	53,790	7,530		
諸雑費 (率+まるめ) 14%		式		1		25,876		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削ホーロー	平均切削7cm以下 1層 段差擦付無 FFP7スコン(13)	m ²			100	6,603
計					660,300	
単価					6,603	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	アスファルト殻(切削)(夜間)	m ³	100	1,880	188,000			
計					188,000			
単価					1,880	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	374.55	374,550	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,140	202	230,280	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	33	165	5,445	
接着用プライマー	区画線用	kg	33	450	14,850	
軽油		L	46	140	6,440	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		12,835	
計					644,400	
単価					644.4	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 溶融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	691.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 破線20cm 制約著しく受ける	m	1,000	420.42	420,420		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,140	202	230,280		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	33	165	5,445		
接着用プライマー	区画線用	kg	33	450	14,850		
軽油		L	52	140	7,280		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		12,825		
計					691,100		
単価					691.1	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 30cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	1,031
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 破線30cm 制約著しく受ける		m	1,000	627.9	627,900		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型		kg	1,695	202	342,390		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm		kg	50	165	8,250		
接着用プライマー	区画線用		kg	50	450	22,500		
軽油			L	77	140	10,780		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		19,180		
計						1,031,000		
単価						1,031	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,294
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1,200	865.95	1,039,140			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,026	202	207,252			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500			
軽油		L	126	140	17,640			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		11,518			
計					1,294,000			
単価					1,294	円/m		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
					1			26,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	26,052	26,052			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					26,060			
単価					26,060	円/人日		

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
					1			21,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	21,684	21,684			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					21,690			
単価					21,690	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 14.7km 無 有 10300円	単位	台			
					1	81,300
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000	
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1	10,300	10,300	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					81,300	
単価					81,300	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車		単位	日	数量	単価	金額	単価	220,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック[普通型]	2t積	台日	3	70,820	212,460			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日 9.3L/日	日	3	1,877	5,631			
電光表示板賃料	1930×2350 サイライト 国土交通省型	台日	3	702	2,106			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					220,200			
単価					220,200	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	単価	金額	単価	58,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員	週休2日の補正無し	人	1.75	33,600	58,800			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					58,800			
単価					58,800	円/式		

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

路面切削機運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	単価	金額	単価	281,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	1	44,104	44,104			
軽油		L	235	140	32,900			
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型 (第3次) 切削幅2.0m 深さ23cm	供用日	1.32	155,000	204,600			
諸雑費 (まるめ)		式	1		96			
計					281,700			
単価					281,700	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	94,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路面清掃車運転	7cm以下 一層					1		
運転手 (一般)		人	0.98	40,014	39,213			
軽油		L	43	140	6,020			
路面清掃車 [ブラシ・四輪式・路面切削工事用]	ホップ容量1.5m ³	供用日	1.32	37,000	48,840			
諸雑費 (まるめ)		式	1		7			
計						94,080		
単価						94,080	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
アスファルトフィニッシュ運転	ホイール型 2.4~6.0m FFP専用アスファルトフィニッシャ					1	393,900	
運転手 (特殊)		人	1	44,104		44,104		
軽油		L	61	140		8,540		
FFP専用アスファルトフィニッシャ損料	2.4~6.0m	供用日	1.75	195,000		341,250		
諸雑費 (まるめ)		式	1			6		
計						393,900		
単価						393,900	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	摘要
ロードローラ運転	7cm以下 一層					1	67,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)		人	1	44,104	44,104		
軽油		L	27	140	3,780		
ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 (第2次)]	運転質量10t 締固め幅2.1m	供用日	1.4	13,700	19,180		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計						67,070	
単価						67,070	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
タイヤローラ運転	7cm以下 一層	日	1	44,104	44,104	53,790
運転手 (特殊)		人	1	44,104	44,104	
軽油		L	30	140	4,200	
タイヤローラ [普通型]	運転質量8~20 t	日	1.16	4,730	5,486	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					53,790	
単価					53,790	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック[普通型]	2t積	単位	台日	数量		1	単価	70,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	8,852	70,816			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					70,820			
単価					70,820	円/台日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日 9.3L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,877
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	464	464			
ガソリン	レギュラー	L	9.3	152	1,413			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,877			
単価					1,877		円/日	

参考資料 (3)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	8,852
運転手 (一般)		人	0.21	35,100		7,371	
軽油		L	3.9	140		546	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	935		935	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						8,852	
単価						8,852	円/時間

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	掘削 (夜間・制約有り)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量		1	単価	1,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,654	1,654			
	計					1,654			
	単価					1,654	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	路床盛土 (夜間・制約有り)	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	10,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	路床盛土	2.5m未満	m 3	1	10,500	10,500			
	計					10,500			
	単価					10,500	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	6,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	6,008	6,008			
計						6,008			
単価						6,008	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	床掘り (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	3,133	3,133			
計						3,133			
単価						3,133	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		1	単価	6,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	6,024	6,024			
	計					6,024			
	単価					6,024	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-6号	重力式擁壁 (夜間・制約有り)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	110,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	重力式擁壁	1mを超え2m未満 各種 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	110,700	110,700			
	計					110,700			
	単価					110,700	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一7号	床掘り (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	3,133	3,133			
計						3,133			
単価						3,133	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一8号	埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		1	単価	6,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	6,024	6,024			
計						6,024			
単価						6,024	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-9号	緑石側溝(A) (夜間・制約有り)	φ150 L=1000 両面集水タイプ	単位	m	数量	10	単価	14,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.5	1,879	6,576.5			
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	m	10	3,539	35,390			
緑石側溝(A)	φ150 L=1000 両面集水タイプ	個	10	10,310	103,100			
計					145,066.5			
単価					14,510	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-10号	緑石側溝(B) (夜間・制約有り)	φ150 L=600 乗入タイプ	単位	m	数量	10	単価	20,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.5	1,879	6,576.5			
ライン導水ブロック	据付 600mm以下	m	10	4,482	44,820			
緑石側溝(B)	φ150 L=600 乗入タイプ	個	16.667	9,250	154,169.75			
計					205,566.25			
単価					20,560	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-11号	緑石側溝(C) (夜間・制約有り)	φ125 L=600 切下タイプ	単位	m	数量	10	単価	18,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.5	1,879	6,576.5			
ライン導水ブロック	据付 600mm以下	m	10	4,482	44,820			
緑石側溝(C)	φ125 L=600 切下タイプ	個	16.667	8,240	137,336.08			
計					188,732.58			
単価					18,880	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-12号	緑石側溝(BR) (夜間・制約有り)	φ150 L1000 すり付けタイプ	単位	m	数量	10	単価	17,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.5	1,879	6,576.5			
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	m	10	3,539	35,390			
緑石側溝BL.BR	φ150 L1000 すり付けタイプ	個	10	13,390	133,900			
計					175,866.5			
単価					17,590	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-13号	緑石側溝(BL) (夜間・制約有り)	φ150 L1000 すり付けタイプ	単位	m	数量	10	単価	17,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	3.5	1,879	6,576.5			
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	m	10	3,539	35,390			
緑石側溝BL BR	φ150 L1000 すり付けタイプ	個	10	13,390	133,900			
計					175,866.5			
単価					17,590	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-14号	ヒューム管(B形管) (夜間・制約有り)	外圧管1種 φ600 90° 巻き	単位	m	数量	1	単価	49,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管 (B形管)		据付 600mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	49,310	49,310		
計						49,310		
単価						49,310	円/m	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-15号	鉄筋コンクリート台付管 (夜間・制約有り)	φ300	単位	m	数量	10	単価	16,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付 300mm 2m/個 全ての費用	m	10	14,720	147,200		
モルタル練		高炉 全ての費用	m ³	0.126	151,400	19,076.4		
計						166,276.4		
単価						16,630	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-16号	緑石側溝樹(A) (夜間・制約有り)	H=900(B350-L500-H710)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	151,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)	各種 0.32m3を超え0.34m3以下 パックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	90,350	903,500				
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	m	10	3,539	35,390				
プレキャスト集水樹	据付 80kgを超え200kg以下 無し 全ての費用	基	10	5,374	53,740				
車道樹緑石側溝	φ150 L=1000 両面集水タイプ エプロン、普通目Gr付	個	10	52,390	523,900				
計					1,516,530				
単価					151,700	円/箇所			

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-17号	緑石側溝樹(A) (夜間・制約有り)	H=1100(B350-L500-H910)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	188,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水樹・街渠樹(本体)	各種 0.52m3を超え0.55m3以下 パックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)		箇所	10	127,100	1,271,000		
	ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下		m	10	3,539	35,390		
	プレキャスト集水樹	据付 80kgを超え200kg以下 無し 全ての費用		基	10	5,374	53,740		
	車道樹緑石側溝	φ150 L=1000 両面集水タイプ エプロン、普通目Gr付		個	10	52,390	523,900		
	計						1,884,030		
	単価						188,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-18号	緑石側溝樹(B) (夜間・制約有り)	H=900(B350-L500-H710)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	149,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)	各種 0.32m3を超え0.34m3以下 パックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	90,350	903,500				
ライン導水ブロック	据付 600mm以下	m	6	4,482	26,892				
プレキャスト集水樹	据付 80kgを超え200kg以下 無し 全ての費用	基	10	5,374	53,740				
車道樹緑石側溝	φ150 L=600 乗入タイプ エポキシ、普通目Gr付	個	10	51,400	514,000				
計					1,498,132				
単価					149,900	円/箇所			

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-19号	緑石側溝(E) (夜間・制約有り)	H=1600(B350-L500-H1410)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	226,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)	各種 0.73m3を超え0.77m3以下 パックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	165,500	1,655,000				
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	m	10	3,539	35,390				
プレキャスト集水桝	据付 80kgを超え200kg以下 無し 全ての費用	基	10	5,374	53,740				
車道桝緑石側溝	φ150 L=1000 両面集水タイプ エプロン、普通目Gr付	個	10	52,390	523,900				
計					2,268,030				
単価					226,900	円/箇所			

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-20号	床掘り (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		単価	3,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	3,133	3,133		
計						3,133		
単価						3,133	円/m3	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-21号	埋戻し (夜間・制約有り)	土砂	単位	m3	数量		単価	6,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	6,024	6,024		
計						6,024		
単価						6,024	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-22号	地先境界ブロック (夜間・制約有り)	C種(150×150×600)	単位	m	数量		1	単価	10,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
地先境界ブロック		設置 C種(150×150×600) 再生クラッシュラン RC-40 生コンクリート(各種) 有り	m	1	10,530	10,530			
計						10,530			
単価						10,530	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-23号	路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業 無	単位	m2	数量		1	単価	662.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	662.2	662.2			
計						662.2			
単価						662.2	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-24号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	2,587
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,587	2,587		
計						2,587		
単価						2,587	円/m3	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-25号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,880
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1,880	1,880		
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-26号	排水性舗装・表層 (車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ-ラスアスコン(13) 舗装厚 50mm 導水パ°イ°無し 2.4m以上	単位	m2	数量	1	単価	2,281
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	2,281	2,281		
	計					2,281		
	単価					2,281	円/m2	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-27号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	単位	m2	数量	1	単価	2,522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤 (歩道部)	250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,522	2,522		
	計					2,522		
	単価					2,522	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-28号	表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価	2,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,050	2,050			
	計					2,050			
	単価					2,050	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-29号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	1,419
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(歩道部)	200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,419	1,419			
	計					1,419			
	単価					1,419	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-30号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	2,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤 (歩道部)	200mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	2,837	2,837			
	計					2,837			
	単価					2,837	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-31号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	単位	m2	数量		1	単価	4,957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤 (車道・路肩部)	路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 90mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4,957	4,957			
	計					4,957			
	単価					4,957	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-32号	基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,498	3,498		
計						3,498		
単価						3,498	円/m2	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-33号	排水性舗装・表層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	ポ-ラスアスコン(13) 舗装厚 50mm導水パ-イプ無し 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	4,039
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		1.4m未満 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	4,039	4,039		
計						4,039		
単価						4,039	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-34号	フィルター層 (夜間・制約有り)	砂 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価	1,467
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	フィルター層	40mm以上60mm未満	m 2	1	1,467	1,467			
	計					1,467			
	単価					1,467	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-35号	下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 クラッシュラン C-30 全ての費用	m 2	1	1,364	1,364			
	計					1,364			
	単価					1,364	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-36号	表層 (夜間・制約有り)	開粒度アスコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	単位	m2	数量		1	単価	2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
透水性アスファルト舗装		1.4m以上2.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m3未満)	m 2	1	2,080	2,080			
計						2,080			
単価						2,080	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-37号	フィルター層 (夜間・制約有り)	砂 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価	1,467
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	1	1,467	1,467			
計						1,467			
単価						1,467	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-38号	下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 クラッシュラン C-30 全ての費用	m 2	1	1,364	1,364			
	計					1,364			
	単価					1,364	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-39号	特殊ブロック舗装 (夜間・制約有り)	設置 点字ブロック(点状) 30cm×30cm	単位	m2	数量		1	単価	15,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m 2	1	15,550	15,550			
	計					15,550			
	単価					15,550	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-40号	特殊ブロック舗装 (夜間・制約有り)	設置 点字ブロック(線状) 30cm×30cm	単位	m ²	数量	1	単価	15,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m ²	1	15,550	15,550		
計						15,550		
単価						15,550	円/m ²	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	転落(横断)防止柵 (夜間・制約有り)	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック建込 景観色	単位	m	数量	1	単価	12,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 有	m	1	12,850	12,850		
計						12,850		
単価						12,850	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一42号	転落(横断)防止柵 (夜間・制約有り)	柵高 1.1m コンクリート建込 景観色	単位	m	数量	1	単価	12,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工		コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 有	m	1	12,170	12,170		
計						12,170		
単価						12,170	円/m	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一43号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量	1	単価	549.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	549.8	549.8		
計						549.8		
単価						549.8	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一44号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量		1	単価	588.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	588.7	588.7			
計						588.7			
単価						588.7	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一45号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	単位	m	数量		1	単価	1,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,370	1,370			
計						1,370			
単価						1,370	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-46号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m			1	1,294
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,294	1,294	
	計					1,294	
	単価					1,294	円/m

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-47号	コンクリート構造物取壊し (夜間・制約有り)	無筋構造物 機械施工	m3			1	15,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	m3	1	15,780	15,780	
	計					15,780	
	単価					15,780	円/m3

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一48号	舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量		1	単価	827.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	827.7	827.7			
	計					827.7			
	単価					827.7	円/m2		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一49号	舗装版破碎 (夜間・制約有り)	コンクリート舗装版 舗装版厚 6cm	単位	m2	数量		1	単価	1,165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版破碎	コンクリート舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	1,165	1,165			
	計					1,165			
	単価					1,165	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-50号	舗装版破碎 (夜間・制約有り)	コンクリート舗装版 舗装版厚 20cm	単位	m2	数量	1	単価	1,502
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 必要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	1,502	1,502		
計						1,502		
単価						1,502	円/m2	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-51号	殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	3,742	3,742		
計						3,742		
単価						3,742	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-52号	殻運搬 (夜間・制約有り)	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	12	単価	4,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 17.5km以下 全ての費用	m3	7.6	4,628	35,172.8		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m3	4.4	3,737	16,442.8		
計						51,615.6		
単価						4,302	円/m3	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-53号	処処分 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,115	2,115		
計						2,115		
単価						2,115	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-54号	処分 (夜間)	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	1,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,840	1,840		
計						1,840		
単価						1,840	円/m3	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-55号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量		単価	23,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	52	26,060	1,355,120		
交通誘導警備員B			人日	104	21,690	2,255,760		
計						3,610,880		
単価						23,150	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	97,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 25.2km 無 有 10300円	台	1	97,300	97,300			
計					97,300			
単価					97,300	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ライン導水ブロック	据付 600mm超1000mm以下	単位	m	数量	100	単価 3,539
土木一般世話役		人	1.79	49,261	88,177	
特殊作業員		人	1.79	46,060	82,447	
普通作業員		人	1.79	38,946	69,713	
小型バックホウ(クローラ型)運転	後方超小旋回型・クレーン機能付・超低騒音型 山積0.09m3	日	1.79	54,070	96,785	
諸雑費 (率+まるめ) 7%		式	1		16,778	
計					353,900	
単価					3,539	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

	ライン導水ブロック	据付 600mm以下	単位	m	数量	単価	金額	単価	4,482
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	2.33	49,261	114,778			
特殊作業員			人	2.33	46,060	107,319			
普通作業員			人	2.33	38,946	90,744			
小型バックホウ(クローラ型)運転	後方超小旋回型・クレーン機能付・超低騒音型 山積0.09m3		日	2.33	54,070	125,983			
諸雑費 (率+まるめ) 3%			式	1		9,376			
計						448,200			
単価						4,482	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ライン導水ブロック	据付 600mm以下	単位	m	数量	100	単価 4,482
土木一般世話役		人	2.33	49,261	114,778	
特殊作業員		人	2.33	46,060	107,319	
普通作業員		人	2.33	38,946	90,744	
小型バックホウ(クローラ型)運転	後方超小旋回型・クレーン機能付・超低騒音型 山積0.09m3	日	2.33	54,070	125,983	
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		9,376	
計					448,200	
単価					4,482	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	アスファルト殻(切削)(夜間)	m ³	100	1,880	188,000			
計					188,000			
単価					1,880	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 有	単位	m	数量	100	単価 12,850
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100	5,126.11	512,611	
横断防止柵	H=0.8m コンクリート根固め 景観色	m	100	7,720	772,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		389	
計					1,285,000	
単価					12,850	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工	コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 有	単位	m	数量	100	単価 12,170
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用	ビーム式・パネル式	m	100	2,442.96	244,296	
横断防止柵	H=1.1m コンクリート建込 景観色	m	100	9,720	972,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		704	
計					1,217,000	
単価					12,170	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	単価	金額	単価	549.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	346.16	346,160			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	202	172,710			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250			
軽油		L	42	140	5,880			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		9,675			
計					549,800			
単価					549.8		円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	単価	金額	単価	588.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	384.38	384,380			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	202	172,710			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250			
軽油		L	47	140	6,580			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		9,655			
計					588,700			
単価					588.7		円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,370
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1,000	767.67	767,670		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	2,550	202	515,100		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	94	140	13,160		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		27,945		
計					1,370,000		
単価					1,370	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,294
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (溶融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1,200	865.95	1,039,140		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,026	202	207,252		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500		
軽油		L	126	140	17,640		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		11,518		
計					1,294,000		
単価					1,294	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	単位	m ³	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	15,780	
無筋構造物	夜間 機械施工 制約著しく受ける	m ³	1	15,773.42	15,773		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					15,780		
単価					15,780	円/m ³	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		100	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,115	
処分費	アスファルト殻(掘削)(夜間)	m ³	100	2,115	211,500		
計					211,500		
単価					2,115	円/m ³	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			1,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	コンクリート殻(無筋)(夜間)	m ³	100	1,840	184,000		
計					184,000		
単価					1,840	円/m ³	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
				1			26,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		人	1	26,052	26,052		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					26,060		
単価					26,060	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	21,684	21,684		21,690
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					21,690		
単価					21,690	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 25.2km 無 有 10300円	単位	台			
					1	97,300
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 50kmまで	台	1	87,000	87,000	
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1	10,300	10,300	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					97,300	
単価					97,300	円/台

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小型バックホウ(カー型)運転	後方超小旋回型・クレーン機能付・超低騒音型 山積0.09m ³	日	1			54,070
特殊作業員		人	1	46,060	46,060	
軽油		L	14	140	1,960	
小型バックホウ(カー) [後方超小旋回型・クレーン機能付き]	山積0.09m ³ (平積0.07m ³) 0.9t吊	日	1.44	4,200	6,048	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					54,070	
単価					54,070	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小型バックホウ(カー型)運転	後方超小旋回型・クレーン機能付・超低騒音型 山積0.09m ³	日	1			54,070
特殊作業員		人	1	46,060	46,060	
軽油		L	14	140	1,960	
小型バックホウ(カー) [後方超小旋回型・クレーン機能付き]	山積0.09m ³ (平積0.07m ³) 0.9t吊	日	1.44	4,200	6,048	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					54,070	
単価					54,070	円/日